1815 yılında Mekke'yi Müslüman bir derviş kılıcında ziyaret edip Hac yapmış olan is
viçre asıllı ingiliz John Lewis Burckhardt da kitabında ve yapmış olduğu Mekke planında, Cidde'den gelen yol
üzerinde, Mescid'in Ümre kapısına yakın olan hamamın 980 hicri (1572 miladi) senesinde yapılmış Mehmet
Paşa Hamamı, diğer hamamı ise bulunduğu mahallenin ismiyle belirterek Gişaşiye Hamamı olarak gösterir.
1947 senesinde Mısır'lılar tarafından yapılan Mekke haritasında da iki hamam görülmekte ve bunlar Ha-
mam-ül Ümre ve Hamam Gişaşiye olarak adlandırılmaktadır.